
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 16.05.2025 № 203
м. Золотоноша

Про створення фонду захисних споруд цивільного захисту

З метою створення фонду захисних споруд цивільного захисту, які
знаходяться в межах Золотоніської міської територіальної громади, відповідно
до ч. 2 ст. 19, ч. 4, ст. 33 Кодексу цивільного захисту України, постанови
Кабінету Міністрів України від 10 березня 2017 року № 138 „Деякі питання
використання об’єктів фонду захисних споруд цивільного захисту”, наказу
Міністерства внутрішніх справ України від 09 липня 2018 року № 579 „Про
затвердження вимог з питань використання та обліку фонду захисних споруд
цивільного захисту”, керуючись ст. 40 Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Створити фонд захисних споруд цивільного захисту Золотоніської
міської територіальної громади.

2. Затвердити Перелік фонду захисних споруд цивільного захисту
протирадіаційних та найпростіших укриттів Золотоніської міської
територіальної громади згідно з додатком.

3. Рекомендувати балансоутримувачам захисних споруд цивільного
захисту (протирадіаційні укриття та найпростіші укриття) незалежно від форми
власності, забезпечити їх утримання в готовності до використання за
призначенням.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А. та відділ з питань надзвичайних ситуацій (Луща О.О.)

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Олексій Луща 23904



Додаток
до рішення виконавчого комітету
від 16.05.2025 № 203

ПЕРЕЛІК
захисних споруд цивільного захисту, які увійшли до фонду захисних споруд цивільного захисту Золотоніської міської

територіальної громади і можуть бути використані для укриття населення
№
з/п

Захисна споруда (сховище, ПРУ),
споруда подвійного призначення,

найпростіше укриття

Найменування суб’єкта
господарювання-
балансоутримувача

Орган управління об'єктом
нерухомого майна (форма

власності)

Коротка характеристика
(розташування(зокрема,
вбудовано) місткість,

площа

Стан
готовності

Обліковий
номер

Адреса
розташування

1 2 3 4 5 6 7
ПРУ

1 ПРУ
89423

м .Золотоноша
вул. Січова, 3

Золотоніський РВП
ГУНП в Черкаській

області

ГУНП України в Черкаській
області,
державна

Вбудоване, площа
177,4м.кв. місткість 150

осіб

Обмежено
готове

2 ПРУ
89422

м. Золотоноша
вул. Богодухівська,

22

ТОВ „Черкаський
проект”

ТОВ „Черкаський проект”,
приватна

Вбудоване, площа
167,8м.кв. місткість 50 осіб

Обмежено
готове

3 ПРУ
89402

м. Золотоноша
вул.Січова,22

ТОВ „Золотоніський
лікеро-горілчаний
завод „Златогор„

Регіональне відділення фонду
держмайна України в
Черкаській області,

державна

Вбудоване, площа 112м.кв.
місткість 150 осіб

Обмежено
готове

4 ПРУ
89431

м. Золотоноша
вул.Січова,22

ТОВ „Золотоніський
лікеро-горілчаний
завод „Златогор”

Регіональне відділення фонду
держмайна України в
Черкаській області,

державна

Вбудоване, площа 220м.кв.
місткість 120 осіб

Обмежено
готове

5 ПРУ
89405

м. Золотоноша
вул. Шевченка, 10

УЖКГ виконавчого
комітету Золотоніської

міськради

Виконавчий комітет
Золотоніської міської ради,

комунальна

Вбудоване, площа 170м.кв.
місткість 50 осіб

Не
готове

6 ПРУ
89483

м. Золотоноша
вул. Черкаська 9

ТОВ „Золотоніська
швейна фабрика”

ТОВ „Золотоніська швейна
фабрика”, приватна

Вбудоване, площа
1376,9м.кв. місткість 420

осіб

Не
готове



7 ПРУ
89473

м. Золотоноша
вул. Шевченка 18

ПрАТ „Золотоніський
машинобудівний

завод”

ПрАТ „Золотоніський
машинобудівний завод”,

приватна

Вбудоване, площа
174,9м.кв. місткість 50 осіб

Обмежено
готове

8 ПРУ
89437

м. Золотоноша
вул. Шевченка 18

ПрАТ „Золотоніський
машинобудівний

завод”

ПрАТ „Золотоніський
машинобудівний завод”,

приватна

Вбудоване, площа
277,6м.кв. місткість 300

осіб

Обмежено
готове

9 ПРУ
89464

м. Золотоноша
вул. Шевченка 33

ДНЗ „Золотоніський
професійний ліцей”

Черкаська обласна рада,
комунальна

Вбудоване, площа
543,2м.кв. місткість 400

осіб

Не
готове

10 ПРУ
89411

м. Золотоноша
вул. Черкаська 1

Золотоніське РайСТ Золотоніське РайСТ, приватна Вбудоване, площа
190,2м.кв. місткість 78 осіб

Не
готове

11 ПРУ
89418

м. Золотоноша
вул. Шевченка 96

Золотоніське РайСТ Золотоніське РайСТ, приватна Вбудоване, площа
632,8м.кв. місткість 150

осіб

Не
готове

12 ПРУ
89417

м. Золотоноша
вул. Шевченка 96

Золотоніське РайСТ Золотоніське РайСТ, приватна Вбудоване, площа
172,8м.кв. місткість 100

осіб

Не
готове

13 ПРУ м. Золотоноша
вул. Жашківська 36

ПП „Агроспецпроект” ПП „Агроспецпроект”,
приватна

Окремо розташоване,
площа 848,1м.кв. місткість

350 осіб

Не
готове

14 ПРУ
89457

с. Благодатне,
вул. Шевченка, 37

Регіональний офіс
водних ресурсів у
Черкаській обл.

Регіональний офіс водних
ресурсів у Черкаській обл.,

державна

Окремо розташоване,
площа 56,9м.кв. місткість

70 осіб

Обмежено
готове

Найпростіші укриття
15 Не

передбачено
м. Золотоноша,
вул. Черкаська, 12

Спеціалізована школа
№1

Виконавчий комітет
Золотоніської міської ради,

комунальна

Вбудовано в будівлю
(навчальний корпус),

158 осіб

Готове до
використання

16 м. Золотоноша,
вул. Гоголя, 7

Загальноосвітня школа
І-ІІІ ступенів № 3

Виконавчий комітет
Золотоніської міської ради,

комунальна

Вбудовано в будівлю
(навчальний корпус),

50 осіб

Готове до
використання

17 м. Золотоноша,
вул. Гоголя, 7

Загальноосвітня школа
І-ІІІ ступенів № 3

Виконавчий комітет
Золотоніської міської ради,

комунальна

Вбудовано в будівлю
(майстерня), 50 осіб

Готове до
використання

18 м. Золотоноша,
вул. Черкаська, 54

Гімназія ім. С.Д.
Скляренка

Виконавчий комітет
Золотоніської міської ради,

комунальна

Вбудовано в будівлю
(навчальний корпус),

700 осіб

Готове до
використання

19 м. Золотоноша, Загальноосвітня школа Виконавчий комітет Вбудовано в будівлю Готове до



вул. Баха, 57 І-ІІІ ступенів № 5 Золотоніської міської ради,
комунальна

(котельня), 126 осіб використання

20 м. Золотоноша,
вул. Благовіщенська,

96А

Загальноосвітня школа
І-ІІІ ступенів № 6

Виконавчий комітет
Золотоніської міської ради,

комунальна

Вбудовано в будівлю
(навчальний корпус),

50 осіб

Готове до
використання

21 м. Золотоноша,
вул. Благовіщенська,

96А

Загальноосвітня школа
І-ІІІ ступенів № 6

Виконавчий комітет
Золотоніської міської ради,

комунальна

Вбудовано в будівлю
(навчальний корпус),

112 осіб

Готове до
використання

22 м. Золотоноша,
вул. Благовіщенська,

96А

Загальноосвітня школа
І-ІІІ ступенів № 6

Виконавчий комітет
Золотоніської міської ради,

комунальна

Окремо розташоване
(овочесховище),

50 осіб

Готове до
використання

23 с. Коробівка,
вул. Васільєва, 1

Коробівський НВК Виконавчий комітет
Золотоніської міської ради,

комунальна

Вбудовано в будівлю
(навчальний корпус),

222 особи

Готове до
використання

24 с. Кропивна,
вул. Шкільна, 4

Кропивнянська ЗОШ Виконавчий комітет
Золотоніської міської ради,

комунальна

Вбудовано в будівлю
(навчальний корпус),

220 осіб

Готове до
використання

25 с. Крупське,
вул. Крупської, 7

Крупський НВК Виконавчий комітет
Золотоніської міської ради,

комунальна

Вбудовано в будівлю
(навчальний корпус),

86 особи

Готове до
використання

26 м. Золотоноша,
вул. Є. Півня, 18

Заклад дошкільної
освіти „Струмочок”

Виконавчий комітет
Золотоніської міської ради,

комунальна

Вбудовано в будівлю
(навчальний корпус),

590 осіб

Готове до
використання

27 м. Золотоноша,
вул. Шепелівська,

14г

Заклад дошкільної
освіти „Веселка”

Виконавчий комітет
Золотоніської міської ради,

комунальна

Вбудовано в будівлю
(навчальний корпус),

400 осіб

Готове до
використання

28 м. Золотоноша,
вул. Захисників
України, 38

Заклад дошкільної
освіти „Берізка”

Виконавчий комітет
Золотоніської міської ради,

комунальна

Вбудовано в будівлю
(навчальний корпус),

300 осіб

Готове до
використання

29 м. Золотоноша,
вул. Незалежності,

75

Заклад дошкільної
освіти „Ромашка”

Виконавчий комітет
Золотоніської міської ради,

комунальна

Вбудовано в будівлю
(приміщення котельні),

121 особу

Готове до
використання

30 м. Золотоноша,
вул. Шевченка, 185

Заклад дошкільної
освіти „Ялинка”

Виконавчий комітет
Золотоніської міської ради,

комунальна

Вбудовано в будівлю
(навчальний корпус),

300 осіб

Готове до
використання

31 м. Золотоноша,
вул. Садовий
проїзд, 10

Золотоніський міський
будинок дитячої та
юнацької творчості

Виконавчий комітет
Золотоніської міської ради,

комунальна

Вбудовано в будівлю
(навчальний корпус) №1,

50 осіб

Готове до
використання



32 м. Золотоноша,
вул. Садовий
проїзд, 10

Золотоніський міський
будинок дитячої та
юнацької творчості

Виконавчий комітет
Золотоніської міської ради,

комунальна

Вбудовано в будівлю
(навчальний корпус) №2,

50 осіб

Готове до
використання

33 м. Золотоноша,
вул. Благовіщенська,

87

Золотоніський центр
надання соціальних

послуг

Виконавчий комітет
Золотоніської міської ради,

комунальна

Вбудовано в будівлю
(підвальне приміщення),

50 осіб

Готове до
використання

34 м. Золотоноша,
вул. Садовий
проїзд, 4

Золотоніський міський
будинок культури

Виконавчий комітет
Золотоніської міської ради,

комунальна

Вбудовано в будівлю
(підвальне приміщення),

40 осіб

Готове до
використання

35 м. Золотоноша,
вул. Шевченка,

105А

8 ДПРЧ 6 ДПРЗ ГУ
ДСНС у Черкаській

обл.

6 ДПРЗ ГУ ДСНС у
Черкаській обл., державна

Вбудовано в будівлю,
113 осіб

Готове до
використання

36 с. Благодатне,
вул. Н Ужвій, 1

Заклад дошкільної
освіти „Берізка”

Виконавчий комітет
Золотоніської міської ради,

комунальна

Вбудовано в будівлю
(навчальний корпус),

616 осіб

Готове до
використання

37 м. Золотоноша,
вул. Лікарняна, 2

КНП „Золотоніська
багатопрофільна

лікарня”

Виконавчий комітет
Золотоніської міської ради,

комунальна

Вбудовано в будівлю
(приміщення пологового
відділення), 200 осіб

Готове до
використання

38 м. Золотоноша,
вул. Лікарняна, 2

КНП „Золотоніська
багатопрофільна

лікарня”

Виконавчий комітет
Золотоніської міської ради,

комунальна

Вбудовано в будівлю
(стаціонарне відділення
головного корпусу), 250

осіб

Готове до
використання

39 м. Золотоноша,
вул. Баха, 32Б

КНП „Золотоніська
багатопрофільна

лікарня”

Виконавчий комітет
Золотоніської міської ради,

комунальна

Вбудовано в будівлю
(приміщення дитячої
лікарні), 500 осіб

Готове до
використання

40 с. Деньги,
вул. Центральна,

127

ТОВ „Гранекс-Черкаси”
(використовує

Деньгівський НВК)

ТОВ „Гранекс-Черкаси”,
приватна

Вбудовано в будівлю
(приміщення офісу),

160 осіб

Готове до
використання

41 м. Золотоноша,
вул. Героїв

Маріуполя, 39

Комунальний заклад
„Золотоніська

спеціальна школа
Черкаської облради”

Черкаська обласна рада,
комунальна

Вбудовано в будівлю
(навчальний корпус),

120 осіб

Готове до
використання

42 м. Золотоноша,
вул. Паркова, 2

Комунальний заклад
„Золотоніський
академічний ліцей

„Імпульс” Черкаської
обласної ради”

Черкаська обласна рада,
комунальна

Вбудовано в будівлю
(навчальний корпус),

50 осіб

Готове до
використання

43 м. Золотоноша, Комунальний заклад Черкаська обласна рада, Вбудовано в будівлю Готове до



вул. Паркова, 2 „Золотоніський
академічний ліцей

„Імпульс” Черкаської
обласної ради”

комунальна (гуртожиток), 272 особи використання

44 м. Золотоноша,
вул. Садовий проїзд,

1

ВСП „Золотоніський
фаховий коледж

ветеринарної медицини
БНАУ”

Білоцерківський національний
аграрний університет,

державна

Вбудовано в будівлю
(навчальний корпус),

50 осіб

Готове до
використання

45 м. Золотоноша,
вул. Садовий проїзд,

1

ВСП „Золотоніський
фаховий коледж

ветеринарної медицини
БНАУ”

Білоцерківський національний
аграрний університет,

державна

Вбудовано в будівлю
(гуртожиток), 272 особи

Готове до
використання

46 м. Золотоноша,
вул. Садовий проїзд,

1

ВСП „Золотоніський
фаховий коледж

ветеринарної медицини
БНАУ”

Білоцерківський національний
аграрний університет,

державна

Вбудовано в будівлю
(навчальний корпус),

50 осіб

Готове до
використання

47 м. Золотоноша,
вул. Соборна, 40

Заклад дошкільної
освіти „Калинка”

Виконавчий комітет
Золотоніської міської ради,

комунальна

Окремо розташоване
(овочесховище), 50 осіб

Готове до
використання

48 с. Деньги,
вул. Центральна,

119

Заклад дошкільної
освіти „Ромашка”
Деньгівського НВК

Виконавчий комітет
Золотоніської міської ради,

комунальна

Вбудовано в будівлю
(навчальний корпус), 48

осіб

Готове до
використання

49 м. Золотоноша, вул.
Шевченка, 70

ФОП „Алєксанова Інна
Іллівна”,

використовує ШІТ №2

ФОП „Алєксанова Інна
Іллівна”, приватна

Вбудовано в будівлю
(приміщення офісу),

223 особи

Готове до
використання

50 м. Золотоноша, вул.
Миколаївська, 5

Спеціалізована
загальноосвітня школа

інформаційних
технологій №2

Виконавчий комітет
Золотоніської міської ради,

комунальна

Окремо розташоване
(овочесховище), 273 особи

Готове до
використання

51 с. Благодатне,
вул. Центральна, 2

Благодатнівська
загальноосвітня школа

І-ІІІ ступенів
ім. Г. П. Берези

Виконавчий комітет
Золотоніської міської ради,

комунальна

Вбудовано в будівлю
(навчальний корпус),

342 осіб

Готове до
використання

52 м. Золотоноша,
вул. Г. Лисенко, 18

ТДВ „Золотоніський
маслоробний комбінат”

ТДВ „Золотоніський
маслоробний комбінат”,

приватна

Вбудовано в будівлю
(виробничий корпус, для
персоналу), 145 осіб

Готове до
використання

53 м. Золотоноша, Заклад дошкільної Виконавчий комітет Окремо розташоване, Готове до



вул. Благовіщенська,
17

освіти „Сонечко” Золотоніської міської ради,
комунальна

(котельня), 50 осіб використання

54 м. Золотоноша,
вул. Благовіщенська,

17

Заклад дошкільної
освіти „Сонечко”

Виконавчий комітет
Золотоніської міської ради,

комунальна

Окремо розташоване
(овочесховище), 50 осіб

Готове до
використання

Заступник міського голови Олександр ФЛОРЕНКО


